Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. 39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

i A'S‘ L“ %Z‘C.O‘ e-mail: pretecollo@pedc.asiveo.it - www.aslvco,it
! A Azienda Sancava Locals
del Verbany Oasio Dsspla

P.LICod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

DELIBERAZIONE N.__© del ' U BENNAO 70
0
G
G DR. EDOARDO QUARANTA — MATRICOLA N. 1262 —
E PRESA D'ATTO VALUTAZIONE POSITIVA ALLA SCADENZA
T DELL'INCARICO
T
0

Lanno duemilaventi il giorno DIECH

Rl MO .
del mese di  GENNRIC in OMEGNA,
IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna
coadiuvato da:
- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

www.repione. piemontle. st/sanita Pagina 1 di 6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

- i&i g E,.,. VS@ e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www asiveo.it

"7 Ariengs Sanitariz Lecals
det Yeibann Cusia Ossnfa

P.liCed Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE S50C GESTIONE PERSONALE E FORMAZIONE

L'estensore dell Il responsabile del procedimento
Dr. Pamiano affa Dr. D%iajﬁvfﬂ'\r (}n

/ﬂegna il 30, 12 2019 Omzagna, li 30.12.2019

Per il Direttore della S.0.C GPRS
(Dr,ssa Claudia Saia)
Dr./[Damiano Marr, f{‘i

Omjegna. i 30.1212019

!

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
1l Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

REGIONE
& PIEMONTE

www senione. piemonte.it/saniti : Pagina 2 di 7




Sede iegale | Via Mazzini, 117 - 28887 Cmegna {VB)
Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020

. - 3 . :
N jﬁhbu g_“ v;@agn e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it
d Do H

' Adlenga Sanitasia Lovaie )
det Verbano Cusio Dssoiz PLICod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna

(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC GPF di seguito riportata,
in conformita al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017.

Premesso che con deliberazione n. 1043 del 30.12.2019 & stato previsto per il Dott.
Edoardo Quaranta, matricola n. 1262, dipendente di questa A.S.L. con la qualifica di
Dirigente Medico di Igiene e Sanita Pubblica, 'assoggettamento alla procedura di verifica e
valutazione prevista dalle vigenti disposizioni del C.C.N.L.,, avendo lo stesso concluso
l'incarico di Dirigente Responsabile di SOSD SISP a seguito della trasformazione delia
struttura in SOC SISP, giusta deliberazione n. 944 del 02.12.2019, a far data dal
01.01.2020.

Acguisiti agli atti:
v il verbale del Collegio Tecnico, nominato con deliberazione n. 1044 del 30.12.2019, dal

guale si evince che in data 30.12.2019 il Dott. Edoarde Quaranta e stato valutato
positivamente;

v la proposta di affidamento di Incarico professionale — C2 “Gestione delle attivita di
prevenzione vaccinale e di prevenzione delle malattie infettive dellASL. VCO" datata
30.12.2019 ed inviata dal Direttore del Dipartimento di Prevenzione;

v il Contratto Individuale di lavoro integrativo per il conferimento dell'incarico dirigenziale
“Gestione delle attivita di prevenzione vaccinale e di prevenzione delle malattie infettive
dell’ASL VCO" sottoscritto if 30.12.2019 da parte del Dott. Edoardo Quaranta.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per
I'assunzione della presente deliberazione.

Acquisiti | parere espressi ai sensi dellart. 3 del D.Lgs.502/1992 e smi, dal Direttore
Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati.

DELIBERA

1°) — Di dare atto che il Dott. Edoardo Quaranta, matricola n. 1262 - Dirigente Medico di
Igiene e Sanita Pubblica & stato assoggettato in data 30.12.2019 alla procedura di
verifica per la conclusione dell'incarico di cui in premessa, ai sensi delle vigenti
disposizione di cui al CCNL, con esito positivo.

& 2 PIEMONTE

www. rerione.piemonte. itfsanitd Pagina 3dié



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel +39 0323.5411 0324 4941 fax +39 0323.643020

T Awgﬂiﬂ ij:_‘c.@w e-mail; protocolio@pec.asiveo.it - www.asiveo it

) Azienda Sanitarig {ocala .
det Verneno Cusio 9550l PL/Cod.Fisc. 00634880533

2°) - Di dare atto, altresi, che ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs.vo n. 165/2001, in
esito alla valutazione positiva, € assegnato al Dott. Edoardo Quaranta l'incarico di
natura professionale “Gestione delle attivita di prevenzione vaccinale e di prevenzione
delle malattie infettive dell’ASL VCO" con la previsione del mantenimento di eventuale
differenziale economico al fine di garantire lo stesso trattamento economico in
godimento fino alla naturale scadenza contrattuale di cui al contratto n. 57 del
12.05.2017 ovvero fino al 14.05.2020, cosi come previsto con deliberazione n. 1043
del 30.12.2019.

3°) ~ Di dare comunicazione del contenuto del presente atto all'interessato.

Omegna, li E S gg?@ gﬁv&?

¥ = PIEMONTE

www. regione. picmonte. i/sanita Pagina 4dis



~ AS.L.VCO.

Azienda Sanitaria Lovale
del Verbane Lusio Ossulz

Sede legale ; Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4811 fax +39 0323,643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.asiveo.it

Pl/ICod.Fisc. 00834880033

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Anna Ceria

It DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi

# #PIEMONTE

FAVOREV%
FIRMA Jue

pata___ & / A / 2910

FAVO% @/é
FIRMA

DATA %l /Q// L0020

www.rerione.picmonte. it/sanita

Pagina 5dié



Sede lsgate : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020

A‘S‘ L S&{; Q e-mail: protocollo@pec.astvco.it - www.asiveo.it
' J Asignda Sanitaria Locals
ge! Verbang Cusio Jssola

P.LICod.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del pr _seénte atto é, stata posta in pubblicazione all’Albo Ufficiale
dell’A.S.L. VCO it giorno N 2097 per 15 giorni continuativi.

Il FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA' IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a.

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA

DIP. PREVENZIONE AFFART GENERALI LEGALI E IST,
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

{ # PIEMONTE

www.regione.piemoente. it/sanita Pagina 6di6




